



A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2009.01/2021

DATA DA LICITAÇÃO: 05 DE OUTUBRO DE 2021 AS 09 HORAS

PREZADOS SENHORES:

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS, NOSSA PROPOSTA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA REFERIDO, PELO PREÇO GLOBAL DE R\$- 398.530,00 (TREZENTOS E NOVENTA E OITO MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS) COM PRAZO DE EXECUÇÃO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. PARA OS SERVIÇOS ABAIXO ESPECIFICADOS.

#### LOTE 01 - CONFECÇÃO DE BERMUDAS E CALÇAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V.UNIT	V. TOLTAL
1	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BERMUDA INFANTIL (2 A 5 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	ASA SUL	UND	650	R\$ 46,40 Quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 30.160,00 Trinta mil centos e sessenta reais
2	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	ASA SUL	UND	1300	R\$ 46,77 Quarenta e seis reais setenta e sete centavos	R\$ 60.801,00 Sessenta mil oitocentos e um reais
3	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA ADULTO - ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	ASA SUL	UND	1400	R\$ 49,67 Quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 69.538,00 Sessenta e nove mil quinhentos e trinta e oito reais
<b>CFATO E SESENTA MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS</b>						<b>R\$ 160.499,00</b>

#### LOTE 02 - CONFECÇÃO DE CAMISAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V.UNIT	V. TOLTAL
4	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTIL (2 A 5 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIÉSTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO*. ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS COR VERDE MUSGO E VERMELHA.	ASA SUL	UND	1300	R\$ 30,93 Trinta reais e noventa e três centavos	R\$ 40.209,00 Quarenta mil duzentos e nove reais



5	<b>CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO:</b> MALHA PP POLIÉSTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO*. ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS COR VERDE MUSGO E VERMELHA.	ASA SUL	UND	2600	R\$ 30,93 Trinta reais e noventa e três centavos	R\$ 80.418,00 Oitenta mil quatrocentos e dezoito reais
6	<b>CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA ADULTO (FUND. II) - PIMJG - ESPECIFICAÇÃO:</b> MALHA PP POLIÉSTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO*. ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS COR VERDE MUSGO E VERMELHA.	ASA SUL	UND	2800	R\$ 41,93 Quarenta e um reais e noventa e três centavos	R\$ 117.404,00 Cento e dezessete mil quatrocentos e quatro reais
<b>DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL TRINTA E UM REAIS</b>						<b>R\$ 238.031,00</b>

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO. FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ACIMA REFERIDO E SEUS ANEXOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DA ENTREGA: CONFORME TERMOS DO EDITAL E ANEXOS

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTAS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

FORTALEZA-CE, 04 DE OUTUBRO DE 2021.

  
ITALO NUNES MORAIS -ME  
CNPJ: 32.821.390/0001-57